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VELEUČILIŠTE STUDIJA SIGURNOSTI 

Veslačka 2a, 

10 000 Zagreb 

11. rujna 2023. 

 

 
Sukladno natječaju za upis studenata na Stručni prijediplomski studij sigurnosti i Stručni diplomski 

studij sigurnosti u Zagrebu, za akademsku godinu 2023./2024. objavljenog 08. veljače 2023., 

Veleučilište studija sigurnosti objavljuje ljestvicu poretka kandidata koji su stekli pravo upisa. 

 

 
 

 Stručni 

prijediplomski 

studij sigurnosti 

  
Stručni diplomski studij 

sigurnosti 

 81686  81679 
 81683  81681 

 81684  81685 
 81688  81687 
 81690  81689 
 81702  81691 
 81697  81692 
 81699  81693 
 81694  81695 
  81696 

 81698 
 81700 
 81701 

 

 

 

 

Kandidati imaju pravo prigovora na ispravnost provedbe koji se podnosi Povjerenstvu u roku od 24 

sata od objavljivanja liste redoslijeda na oglasnoj ploči Veleučilišta studija sigurnosti. 
 

 

 

 

 

 

 


